
F.C. København – OB
ONSDAG DEN 21. APRIL KL. 19.00 I PARKEN

Hold k v u t mål p
1. Brøndby IF 26 16 6 4 43 - 21 54
2. F.C. København 26 16 6 4 42 - 21 54
3. Esbjerg fB 26 15 8 3 55 - 28 53
4. OB 26 14 6 6 55 - 37 48
5. AaB 26 11 7 8 39 - 36 40
6. Viborg FF 26 9 8 9 39 - 32 35
7. FC Midtjylland 26 8 6 11 47 - 41 30
8. AGF 26 8 3 15 36 - 54 27
9. Herfølge 26 7 5 14 24 - 36 26
10. FC Nordsjælland26 6 8 12 28 - 47 26
11. Frem 26 6 3 17 29 - 49 21
12. AB 26 5 2 19 20 - 55 17

SAS LIGAEN 2003 | 2004

NB: Portene åbnes kl. 18.00

BYENS HOLD

Hvis OB havde været en tand skarpere på ude-

bane igennem sæsonen, så havde de også lig-

get med helt fremme i ligaen. Men historien

gik til sidst på, at hver gang OB kørte over en

bro, så satte de point til… Her i foråret er der

dog hevet sejre hjem i Ølstykke og Horsens i

DONG-kvartfinalen samt i Valby mod Frem, så

det kan blive alle gode gange 4, hvis OB også

vinder i PARKEN i aften. Og det er jo sket før,

at de har drillet os herinde. F.eks. 4-2 i efter-

året, og i pokalsammenhæng slog de os jo i

finalen for 2 år siden.

Oprustningen i vinterpausen
Og OB-mandskabet synes endda at blive stær-

kere og stærkere – i vinterpausen kom den pol-

ske keeper Arek Onyzsko fra Viborg, selv om

OB egentlig virkede meget godt kørende med

Martin S. Jensen og Matt Jordan. Jacob Gaxe

Gregersen er blevet bedre og bedre i midter-

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Kim Milton
Linievogtere: Jens Larsen
Jørn Jepsen

OB TRUPPEN
1 Arkadiusz Onyszko
16. Martin S Jensen
26. Anders Lindegaard

2. Steen Nedergaard
3. Michael Hemmingsen
4. Fernando Derveld
5. Jan Sønksen

13. Jacob Gregersen
15. Chris Sørensen
19. Michael Larsen
9. Kenneth Møller Pedersen

11. Thomas Lindrup
12. Andrew Tembo
14. Esben Hansen
17. Martin Borre
25. Nicolai Stokholm

30. Simon Scheppan
Lasse Rostholm

18. Jakup a Borg
7. Mwape Miti

10. Søren Berg
24. Steffen Højer
Cheftræner: Troels Bech

Med lørdagens dramatiske 2-2-kamp mod Esbjerg og vores og
Brøndbys søndagssejre har OB 6 point op til 1. pladsen i SAS
Ligaen - derfor er de nok endnu mere opsatte på succes i DONG
Cup og dermed en sikker adgang til europæisk fodbold næste
sæson.

forsvaret med Michael Hemmingsen, efterhån-

den som sæsonen er skredet frem. Desværre

for OB har de p.t. lidt problemer på backerne,

hvor Steen Nedergaard er skadet, mens

Fernando Derveld er røget på bænken, og de er

erstattet af de unge, urutinerede Michael

Larsen og Chris Sørensen.

Stærk midtbane
På midtbanen er der stærke profiler i folk som

Søren Berg, Nicolai Stokholm, Andrew Tembo

og Thomas Lindrup, men de allerstørste profiler

er alligevel den dynamiske angrebsduo med

Mwape Miti og Steffen Højer. De scorer jo mål

på samlebånd! Forhåbentlig kører båndet ikke

som smurt i aften… Vi plejer at udpege ”the

man to watch”, men gør en undtagelse og

ændrer de til ”the men to watch” – de to front-

løbere (der er født med 2 dages mellemrum i

maj 1973) skal simpelthen holdes i kort snor i

alle 90 minutter!

3 kampe mod OB på 14 dage
Det skal nok blive intenst, spændende og

seværdigt i aften – husk semifinalerne spilles

både hjemme og ude, og der er returkamp i

Odense 5. maj. Og vi mødes jo også derovre i

SAS Ligaen den 1. maj. Kom og vær’ med!

sAf Torkil Fosdal

F.C. København onsdag den 21. april 2004  |  Kampprogram nr. 192  |  til onsdagens pokalkamp i Dong Cup mod OB  |  www.fck.dk

Billetpriser: Voksne 110,-  /  Børn & Pensionister 55,-

POKALSEMIFINALE 1. KAMP

LØVETIMEN
Alle hverdage fra 17.00-18.00

på 102,9 FM - 104,5 hybrid

Kom og
vær med!
Kom og
vær med!
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Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen
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Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

Pokalturneringen lever sit eget liv

uden den store opmærksomhed før

de sidste runder. Turneringen starter

i lokalunionerne tidligt på sæsonen.

Derefter indledes runder i DBU regi

i løbet af efteråret, og først fra 5.

runde træder de bedste SAS

Ligaklubber ind. Vi behøver egentlig

ikke at tænke meget over pokaltur-

neringen i løbet af sæsonen, med

mindre vi når frem til lige præcis

sådan en semifinale. Det er synd,

fordi en pokalturnering har sin egen

charme.

Større bevågenhed
ønskes
Mange pudsige resultater er set

gennem årene i denne turnering, og

vores modstander i aften var tæt på

at opleve et ægte pokalchok. De

besejrede med nød og næppe

Ølstykke 5-4 i 1/8-finalen, og det

var ligeledes tæt på mod 1. divi-

sionsholdet Horsens. Det viser, hvor

svært det kan være at møde et

tændt lavere rangerede hold midt i

en hektisk SAS Liga sæson. Vi var

selv i Jylland Skærtorsdag, men

vandt 2-0 over Skive. Med lidt mere

held kunne de lokale helte have

skabt stor spænding om resultatet.

Et af de grundlæggende charmeren-

de elementer i fodbold er spillets

uforudsigelighed. Jeg kunne godt

ønske mig, at pokalturneringen i

Danmark fik en større

bevågenhed - også i de

indledende runder. Det

vil nok kræve, at top-

pen af SAS Ligaen træ-

der tidligere ind i tur-

neringen - måske på et

tidspunkt hvor holdene

har andre fokusområ-

der og derfor åbner

muligheder for flere

pokal overraskelser,

som man kender fra

mange af de store

europæiske ligaer.

Start om sommeren
Turneringskommissionen havde i sit

oplæg til ny turneringsstruktur også

et forslag til en genoplivning af

pokalturneringen og foreslog bl.a., at

de store hold kom tidligere ind i tur-

neringen. Allerede i efteråret kunne

SAS Ligaklubberne deltage i DONG

Cup’ens 2. og 3. runde, med det for-

behold at topholdene blev seedede.

Idéen er, at disse hold skal rundt i

landet, så alle får mulighed for at se

landets bedste fodboldspillere i alle

afkroge af Danmark. Personligt

kunne jeg godt tænke mig at få

nogle af de indledende runder i

pokalturneringen afviklet i juli

måned som optakt til den nye

sæson, hvilket man kender fra f. eks.

Italien. Det vil også give luft i kalen-

deren både til Europa Cupkampe,

landskampe, turneringskampe og

Royal League kampe i en i forvejen

presset sæson.

Finalen i PARKEN
Der har været meget diskussion om

spillested for pokalfinalen. Heldigvis

har DBU’s bestyrelse besluttet, at

pokalfinalen i år spilles på Danmarks

Nationalstadion, som det i øvrigt

har været tilfældet siden den første

pokalfinale i 1956. Set med mine

briller er der intet alternativ til PAR-

KEN som spillested til pokalfinalen,

men det er for nogle desværre ble-

vet en vigtig politisk kæphest. Jeg

tror, jeg deler synspunkt med et

stort flertal af spillere, trænere og

ledere ud over landet, som alle

stræber efter at være deltagere i

dansk klubfodbolds største og mest

traditionelle festdag - Pokalfinalen

Kristi Himmelfartsdag i PARKEN.

Selv om vi er midt i en hektisk

afslutning på SAS Ligaen, vil

F.C.København også satse 100% på

DONG Cup’en. Drømmen om "The

Double" lever.

Velkommen til pokal-
fodbold i PARKEN. 

Drømmen om ’’The Double’’ lever
I den første semifinale i årets DONG CUP møder vi et andet SAS Liga hold med
store pokaltraditioner, nemlig Odense Boldklub. 

Statistisk 
om F.C. København mod OB

af Søren Naundrup Jensen

Og på intet tidspunkt bliver en

pokalturnering mere spændende

end i en semifinale, hvor avance-

mentet er lig med en finaleplads, og

dermed en oplevelse for livet for

spillere, ledere og fans.

At løbe på banen til den traditions-

rige DONG Cup-finale på Kristi

Himmelfartsdag må være enhver

fodboldspillers drøm, og det er vir-

keliggørelsen af denne drøm, der

står på spil onsdag aften i PARKEN,

når Danmarks to mest formstærke

mandskaber tørner sammen i den

første af to semifinaler.

Carlsberg Light
Vi kalder godmodigt drillende vore

venner fra Odense for ”Carlsberg

Light”, men som tilskuerne til aften-

ens kamp ved selvsyn kan konstate-

re, så er det nogle velvoksne herrer,

der repræsenterer de stribede fyn-

boer. Og der er altid tale om nogle

drabelige dyster, når F.C. København

møder OB.

OB fik pointmæssig bid fra forårets

første spilledag i SAS Ligaen, men på

blot en uge har de igen tabt terræn

i forhold til de tre førende hold.

Derfor er DONG Cup’en sandsynlig-

vis odenseanernes bedste mulighed

for at kvalificere sig til europæisk

fodbold i næste sæson, så de vil

givet satse alt på at sende de danske

mestre ud af turneringen.

Omvendt har vi den klare målsæt-

ning for foråret, at vi vil vinde "The

Double", og vi har ikke tænkt os at

lade OB stå i vejen for hverken den

ene eller anden halvdel af den ambi-

tion.

Syv sejre i otte kampe
Med to sejre i to kampe i DONG

Cup og 15 ud af 18 point i SAS

Ligaen har vi fået en forrygende

start på foråret. Syv sejre i otte

kampe!

Alligevel sidder man tilbage med

fornemmelsen af, at Backes tropper

endnu ikke tilnærmelsesvis har vist

hele formatet.

Det er naturligvis en smule frustre-

rende, og derfor arbejdes der også

intensivt med problemstillingen på

træningsbanen. Men på den anden

side må man vel også konstatere, at

det må virke ganske skræmmende

på vore modstandere, at vi tilsyne-

ladende har endnu et gear at gøre

brug af, når det bliver nødvendigt.

Det bliver det i aften, og jeg er sik-

ker på, at spillerne er 100 procent

opsatte på at give de mange fans i

PARKEN en stor pokaloplevelse.

Velkommen til spillere,
ledere og fans fra OB.

Jeg har altid været vild med det ultimative element 
i pokalfodbold. Der er noget helt specielt over den
direkte afregning i form af avancement til næste
runde eller exit fra turneringen. 

Et ekstra gear

Sp
or

ts
di

re
kt

ør

Niels-Christian Holmstrøm

39. opgør
Det er i aftenens kamp 39. gang at

København møder OB, og det er fjer-

de gang, at det sker i pokalturnering-

en. De 38. forudgående møder er endt

ligeligt med fjorten sejre til hver og ti

uafgjorte.Vi har et lille overtag i PAR-

KEN, hvor vi har hentet syv sejre og

spillet syv uafgjorte ud af tyve mulige.

Største sejr over OB
I april 2002 besejrede vi OB med hele

4-0. Sibusiso Zuma, Thomas Røll

Larsen, Torben Sangild (selvmål) og

selveste Erik Mykland stod for målene.

Mod OB i pokalen
Vi har ikke de bedste minder for

vores pokalmøder mod OB. Værst

var det selvfølgelig i 2002, hvor vi

tabte pokalfinalen, men semifinaler-

ne i 1993 var også en grim ople-

velse, idet vi var ganske tæt på at

spille os i vores første finale.

Fem straffespark
Vi har fået tilkendt fem straffespark

mod OB. Vi har scoret tre gange

(Lars Højer Nielsen, Per Frandsen og

Peter Nielsen) og brændt to gange 

(Lars Højer Nielsen og Carsten

Hemmingsen).

Ingen røde kort
Vi har aldrig fået en udvisning mod OB.

Lønstrup mod OB
Christian Lønstrup er den spiller, som

har mødt fynboerne flest gange. I alt

har Christian spillet 23 kampe mod

OB, og det er blevet til fire mål,

hvoraf det ene var Christians første

mål for F.C. København.

Martin Johansen 
topscorer
Martin Johansen har stadig topsco-

rerværdigheden i kampene mod OB.

Fem gange har tvillingen scoret, men

han trues af både Sibusiso Zuma og

Christian Lønstrup, som begge har

nettet fire gange, samt af Peter

Møller som er noteret for tre mål.

Navnet er Jesper Bech. Efter hans debut i pokalkampen mod Skive er det gået stærk for den unge spiller, der blev match-

vinder med 2 flotte mål mod AB i søndagens SAS Liga kamp.
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Du blev citeret for et
par uger siden, at
karantæner og skader
kunne være afgørende
for hvem der i sidste
ende vinder mester-
skabet….
Ja, det er rigtigt. Det er tit sådan at

det hold, som kan spille med det

samme mandskab hver gang og

undgå skader og karantæner står

stærkest. Det er selvfølgelig ikke

optimalt, at vi har så mange skader

på det tidspunkt i sæsonen, men det

er de betingelser vi skal arbejde

med.

Kan du forklare hvorfor
du var så utilfreds efter
AB-kampen?
Det handlede ikke specielt om den

kamp, men jeg mente at det var vig-

tigt at alle på holdet, dem omkring

holdet og trænerstaben skulle vide,

at hvis vi skal have chance for at

vinde mesterskabet, skal vi spille på

et højt niveau i 90 minutter i hver

kamp.

Modstanderne skal ikke have mulig-

hed for, at komme ind i kampen

efter pausen efter vi har styret de

første 45 minutter.

Men du må trods alt
være tilfreds indtil nu
med resultaterne her 
i foråret?
Jeg er selvfølgelig tilfreds med at vi

pt. er forårets bedste hold, og har

fået 15 ud af 18 point. Vi har ind-

hentet 7 point og 6 scoringer på

Brøndby efter bare 5 kampe og det

understreger vores kvalitet - men

arbejdet er ikke færdig endnu.

Vores forsvar skulle
være intakt til kampen i
aften, men du skal igen
spille uden den optimale

Sidste 3 SAS Ligakampe i PARKEN
Søndag den 25. april, kl. 17.35

F.C. København – Herfølge
Torsdag den 13. maj, kl. 20.00

F.C. København – Brøndby
Søndag den 23. maj, kl. 15.00

F.C. København – AaB
Sæsonen sidste hjemmekamp

TORKILS TIPS
Det bliver garanteret en tæt kamp i aften, og selv om spillerne nok har fået en ordent-
lig opsang af Hans Backe efter de svingende indsatser mod Frem og AB, så tror jeg
faktisk, at vi må nøjes med uafgjort i aften. Så ordner vi til gengæld finalebilletten i
returkampen i Odense. Ladbrokes.com giver odds 3,40 på krydset, men hjemmesejren
er nu også rimelig godt betalt med 1,80... man kan jo også altid forhøje gevinsten 
(og risikoen...) ved at kombinere med det nærliggende kryds i Champions League-
semifinalen mellem Porto og Deportivo, som Ladbrokes.com giver 3,00 for.

midtbane opstilling, det
må være irriterende for
en træner…
Jeg er i bund og grund et positivt

menneske. Det er en længere proces

vi er i gang med og det vigtigste er,

at midtbanespillerne er trygge med

hvad de laver. I aften møder vi en

fysisk stærk modstander, hvor vi

skal spille fornuftigt og klogt. Vi skal

investere det nødvendige arbejde og

satse på et godt udgangspunkt før

returkampen om to uger.

Statistisk fordeler de 23 kampe sig

på 17 SAS Liga-kampe, 4 Europa

Cup-kampe og 2 DONG Cup-

kampe, og vi har vundet hele 16 af

dem. Samlet målscore i vores favør

lyder på 43-12. Kun i 3 af kampene

har vi lukket mere end ét mål ind – 2

mod henholdsvis Viborg, Brøndby og

FC Nordsjælland.

Nogle kampe har været sværere end

andre, men ser vi bort fra returkampen

på Malta mod Sliema Wanderers (efter

4-1-hjemme), har der ikke været

nogen lette kampe. Vi har valgt at se

nærmere på 2 af højdepunkterne:

Vi kommer ikke uden om HJALTES

AFTEN – onsdag den 18. juni på

Brøndby stadion foran 31.500 tilsku-

ere, hvor han sætter foden på et

Tobiasen-indlæg så langt inde i over-

tiden, at det stadig må gøre ondt på

de blå-gule. Hele holdet leverede en

kæmpe præstation i en kamp, hvor

vi SKULLE vinde. Forsvaret stod godt,

og Mykland, Peter Nielsen og

Bisgaard leverede en jætte-indsats

på midtbanen med Røll som hæng-

ende angriber bag Zuma og Todi. Og

guldet blev definitivt kørt hjem i

PARKEN 4 dage efter, da vi slog AGF

4-0.

Mesterskabet betød, at vi skulle ud i

Champions League-kvalifikation, og

efter at have sendt Sliema langt ud i

mørket, skulle vi prøve kræfter med

Glasgow Rangers i den afgørende

kvalifikationsrunde. Af de 16 hold vi

kunne trække, var det langtfra det

mest skræmmende, men Ibrox Park

er ikke noget at spøge med – og

værterne fik en drømmestart, da

Peter Løvenkrands scorede efter bare

8 minutter. Men vi viste stor moral

og høj klasse ved at kæmpe os ind i

kampen igen, og det var ikke ufor-

tjent, da Todi 5 minutter efter pau-

sen udlignede med et fladt skud fra

Et år uden ude-nederlag med FCK
At rejse er at leve – ja, og at rejse med FCK er ikke at tabe! 368 dage er der
gået, siden vi senest tabte en udekamp – det var Skærtorsdag den 17. april
2003 i Silkeborg, hvor vi tabte 0-3. Siden har vi spillet 23 udekampe uden at
tabe, og det er en fornem rekord, som der er grund til at være meget stolte af
– ikke mindst, når man ser, hvor vi har været: 3 gange på Brøndby stadion, 
2 gange i Esbjerg og 2 gange i Ålborg. Og så har vi været i Glasgow, i Budapest
og på Malta og Mallorca.

kanten af feltet. Resultatet holdt,

men viste sig desværre ikke nok til at

overleve hjemmekampen og dermed

få adgang til det forjættede

Champions League-land.

Det kunne ellers have været spæn-

dende at se, om ikke udebane-stati-

stikken havde holdt sig alligevel –

men det får vi måske lejlighed til at

konstatere til efteråret!

’’Vi skal have et godt udgangs-
punkt til returkampen’’ - Hans Backe
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Statistik 03/04

Udlejet til Herfølge Boldklub

Lejemål ophørt

Skiftet til Landskrona BOIS

Stoppet karrieren

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H H U H U U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1 2-0 0-1 4-3 2-2 0-1 2-0 0-1 0-1 1-2 2-2 1-1 1-1 0-2 3-1 1-2

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 19 0 2 0 8 x x x x x x x x xa x x x x x

2 Lars Jacobsen 8 0 1 0 4 xD

3 Urmas Rooba 17 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x x x u
4 Bo Svensson 32 1 6 0 22 1 x u xa x x x x x x x x x xa x x x xa x x x x x xa x xa
5 Martin Albrechtsen 36 1 3 0 12 x x x x x x x x x x x x x x u x xa x x x x x x xa x 1 x x x
6 Christian Lønstrup 6 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 14 0 1 0 0 u u x x x u u x x u x xa x u
8 Michael Silberbauer 7 0 2 0 33 xD
8 Peter Nielsen 27 4 6 0 24 xa x x u u x x x x x 1 x xa x xa 2a 1au x x x x xa x x x
9 Thomas Røll 31 9 3 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x 1 x xa x x u x x x u u i i1 1
10 Sibusiso Zuma 28 9 3 0 6 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u x au i1 x x 2u u x u
11 Jörgen Petterson 12 2 0 0 0 i i1u i u i i1 u u u i i
12 Todi Jonsson 16 8 2 0 12 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u au
14 Bora Zivkovic 19 0 3 0 16 i i i x i i xa x x i i i x xa x xa x i
15 Peter Christiansen 17 2 1 0 0 1 x x x x x x x x au x 1
16 Balázs Rabóczki 17 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 28 1 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x x x u u x x x x
18 Álvaro Santos 28 14 3 0 16 iD1 i i u u u u i i1 i 1 1u au i 1u u 1 x 2 1 1
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 18 2 1 0 0 i ia u u u x x x x x u
22 Sebastian Svärd 12 0 1 0 0 Du i i i x u x x x xa i
24 Christian Traóre 9 0 1 0 6 i i au i i i i
25 Hjalte Nørregaard 36 1 4 0 3 x x x 1 x x x x xa x u x i x x x u x x au i u xa u x x x x x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 3 2 0 0 0
28 Martin Bergvold 14 2 0 0 0 i i i i i i i x u i
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping

32 Peter Møller 36 8 2 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i i 1u x 1 x 1 x x i i i i u x i

I alt *67 47 0 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål   *1 Selvmål     Michael Silberbauer har fået 5 advarsler i AaB derfor har han 22 strafpoint.

H U H U U H U H H U U U H U H U

SL P SL SL P SL SL P SL SL P SL SL SL SL SL

x x x x x

x x u x x u x

x x x x x x
x x x x x x x

i

x x x u u x

x u i
u u1 u x x u

u

x i x i i
x x

x x x x i 1 u
1 i x u i 2 x

u 1u u x u x x

i i
x x x x x x x

iD i 2
i1 1 x x u x

i 1 i i 2 u iu

2-1 2-4 0-1 0-2 0-2 3-2 0-2

u Køge 5-0

u Farum 1-0

u FCM 2-1

u Esbjerg 0-0

u Brøndby 1-0

u AaB 2-0

u Sliema Wanderers 6-0 (EC)

u Esbjerg 1-1

u Rangers 1-1 (EC)

u Brøndby 1-0

u Viborg 2-2

u Ferencvaros 1-1 (EC)

u AB 1-0

u Herfølge 1-0

u AaB 1-0

u Brøndby 2-2

u Mallorca 1-1 (EC)

u Viborg 2-0

u Frem 2-1

u FC Nordsjælland 4-2 (DONG)

u AGF 2-0

u Skive 2-0 (DONG)

u AB 2-0

De 23 kampe



AB Finans A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC
E B Entreprise A/S
Eriksson Stilladser
Esselte A/S
Eurest A/S

EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel

Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
J.K. Sikring
Jyske Bank
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Kødgrossisten
Lehmann Nordic Group
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
Merkur Skilte & Reklame ApS
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NCC Danmark A/S

NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Personaleforeningen SEB Danmark
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen
SND-Danmark A/S

SKY RADIO
Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YET A/S

Bacher 
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Agen Lys A/S
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
Bergs Hvidevarerservice
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Cortex Consult A/S

Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmarks Turistråd
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
Elconnect ApS
Erik Bagger A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union

GBS
Gerni
Grand Vin
Grapenet.aps
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technologi A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
ITNETBIZ A/S
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S

LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S
Marienlyst Hotel
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
O.C. Bjerregaard A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Racoon Rengøring & Service
Restaurant Balka Strand
RGS Rengøringscenter
Randstad
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City

Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Transurance
URBAN
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
Waterfront Communications A/S
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

København | Kampdag onsdag den 21. april 2004 BYENS HOLD

HUSK! FAMILIETRIBUNEN ÅBNER KL. 16.00

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER

PUNKTUM

Tofte Kontorcenter HBH Partners A/S

Ballon Party på
Familietribunen

Søndag d. 25. april kl. 17.35  |  FCK – Herfølge

Ballon Party – I samarbejde med
Panduro Hobby
Så er der ballonfest på
Familietribunen og masser af 
ballonunderholdning for børnene.

Ballontyphon – kravl ind i typhonen
hvor balloner hvirvler rundt og du
skal fange en!

Ballon workshop – lær at lave dit
eget ballondyr

Ballonklovne – laver balloner til
børnene

Ballonbod – skyd balloner ned og vind slik

På scenen: Bugislaw ballonshow 

På tribunen: Balloner til alle børn på 
tribunen – vi sender dem afsted samlet! 

DAGENS LODTRÆKNING: Gaveæsker fra
Panduro Hobby og PlayStation spil

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Select Sport A/S

Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S
South African Airways

Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

De første 100 fans kan på mandag kl. 10 bestille
og sende et rigtigt F.C. København-postkort 

til familie eller venner GRATIS - der er masser af
motiver at vælge imellem.

SE SELV PÅ FCK.DK
Klik dig ind under ”SEND POSTKORT”

Officielle FCK-Postkort 
- i samarbejde med Realmail

Rundt om F.C. København
41. pokalkamp
København har indtil videre spillet 40 pokalkampe. Fem gange er vi trådt ind

i fjerde runde, mens det er blevet til 12 femte rundekampe. Det er blevet til

ni kvartfinaler, ti (5x2) kampe i semifinalerne, samt fire finaler.

Flotte resultater i pokalen
I de 40 pokalkampe har vi opnået 28 sejre, spillet tre uafgjorte og tabt ni. De

fire finaler er endt med to sejre og to nederlag, mens vi i de elleve hjemme-

kampe har opnået otte sejre og tre nederlag. I de 25 udekampe har vi vun-

det atten gange, spillet tre uafgjorte og tabt fire gange.

Endelig en pokalhjemmekamp
Pokalhjemmebanekampe er vi bestemt ikke forvænte med. Vi skal to år tilba-

ge, hvor vi mødte Esbjerg i en semifinalekamp. Vi har kun spillet elleve (28%)

af vores 40 kampe på hjemmebane, mens hele 25 (63%) er spillet ude. De res-

terende fire (10%) har været pokalfinaler, som trods alt er spillet i PARKEN.

Pokaltilskuerrekord
Vi kan til aftenens kamp næsten garantere en ny rekord. Det kræver bare

mere end 10.187 tilskuere på tribunerne. Da hovedparten af vores pokal-

kampe er spillet på udebane og da pokalfinaler reelt betragtes som værende

spillet på neutral bane, så skal vi tilbage til april 2000 for at finde vores hid-

tidige rekord, som kun var på lidt over 10.000. Vi kan i vores elleve pokal-

hjemmekampe kun fremvise et tilskuergennemsnit på 6.868.

Største pokalsejre
To gange har vi vundet en pokalkamp med 5-0. AB fik store klø i pokalfinalen

1995, mens Kolding måtte bøje sig for overmagten i 1999.

Velkommen på tavlen
Ole Tobiasen scorede mod Frem sit første mål for F. C. København. Ole blev

dermed den 77. spiller, som kom på måltavlen. Ole skulle i øvrigt bruge 93

kampe før han fandt vej til netmaskerne.

Se Sofie og de andre FCK Cheerleaders før kampen!Se Sofie og de andre FCK Cheerleaders før kampen!

Bugislaw


